
Besluit college van burgemeester en wethouders

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier;

Gelezen het voorstel inhoudende de vaststelling van het wijzigingsplan Noorderweg 26 Marum, 
zaaknummer 196982718;

Gelet op artikel 3.6 en 3.9a van de Wet ruimtelijke ordening;

B E S L U I T:

Het wijzigingsplan Noorderweg 26 Marum, met planidentificatienummer
NL.IMRO.1969.WZML22HERG1-VA01 vast te stellen.

Aldus besloten op 17 mei 2022,
het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerkwartier,

 burgemeester , secretaris


